ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМЯГИ

(МО КОЛОМЯГИ)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 181

13.02.2023                                                                                                         протокол заседания № 2

О внесении изменений в решение МС от 05.12.2022 № 171

«Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

На основании Постановления Правительства  Санкт-Петербурга от 08.02.2023 № 75 «О

распределении субсидий бюджетам внутригородских муниципальных образований города

федерального значения Санкт-Петербурга на организацию благоустройства территории

муниципального образования и на осуществление работ в сфере озеленения на территории

муниципального образования в рамках реализации мероприятий муниципальных программ,

направленных на достижение целей государственной программы Санкт-Петербурга

«Благоустройство и охрана окружающей среды в Санкт-Петербурге» на 2023 год",

Распоряжения Местной администрации от 08.02.2023 №19 «Об утверждении Перечня и

структуры кодов целевых статей расходов местного бюджета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Коломяги на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов в новой редакции» и в связи

с внесением в муниципальные программы и ведомственные целевые программы,

Муниципальный Совет МО Коломяги,

РЕШИЛ:

Внести изменения в Решение МС от 05.12.2022 №171 «Об утверждении бюджета

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Коломяги на 2023 год и на плановый период 2024-2025

годов» (с изменениями от 31.01.2023 №177)

1. Изложить пункт 1 в новой редакции:

Утвердить местный бюджет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломяги

 на 2023 год:

 общий объем доходов в сумме 194106, 3 тысяч рублей,

 общий объем расходов в сумме 194106, 3 тысяч рублей,

 размер дефицита/профицита бюджета в сумме 0, 0 тысяч рублей

на плановый период

2024 год:

 общий объем доходов в сумме 171 700, 0 тысяч рублей,

 общий объем расходов в сумме 171 700, 0   тысяч рублей, в том числе условно

утвержденные расходы в сумме 3700,0 тысяч рублей

 размер дефицита/профицита бюджета в сумме 0, 0 тысяч рублей

2025 год: